ООО (Теплогеýери рующи й ком плексD

Юр. адрес: ул. Чапаева,71, Омск, ý44043, Почтовый адрес: пр. Мира, 5 Б, Омск,644050

Тел, (3812) 65-34-З6, факс: 65_02-27

протокол
заседания ЩентральноЙ закупочноЙ комиссии (ЦЗК)

по подведению итогов запроса предложений

г. омск ]ф 2/3

Запрос предложений проводится на основании распоряжения от 20.05.2015 г, Nb 2 <<О

проведении закупочной процедуры).
Извещение о проведении настояrцей закупки и документация запроса предлохtений

размещена на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и сайте организатора
www.enerqocomplex5 5.ru 2 1 .04.20 1 5 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель IfЗК - Яжемчук В,А.
Заместитель председателя IlЗК - Щолгушина А.Б.
Члены I]ЗК:
Сластникова Л.П.
Булдаков В.Г.
Ответственный секретарь I_{ЗК - Рязанова А.В.

ПоВЕСТКА:
Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на выполнение
ремонтных работ для нухtд ООО <Теплогенерирующий комплекс)):

. на котельной, расположенной по адресу: г.омск, ул,22 Партсъезда,97 - капитальный

реМонт с заменоЙ конвективных поверхностеЙ нагрева водогреЙного котла ПТВМ-50;

о на котельноЙ, расположенноЙ по адресу: г,Омск, ул. 22 Партсъезда, 97 - режимно-

наладочные испытания котельного оборудования;

. на котельноЙ, расположенной по адресу: г.Омск, ул, 30 Северная, б5а *ремонт газового

тракта котлов ДЕ-25-14 Nчб и Nэ7 (с заменой дымосов);

о на котельной, расIIоложенной по адресу: г. омск, ул. 30 Северная, 65а- ремонт кровли

котельного заJта.

Номер извещения на официальном сайте РФ з1502277466

Щатаlвремя проведения заседания 07 мая 2015,10:00 (время омское)

плановая стоимость 32 500 000 рублей, в т"ч" НЩС

Организатор
Общество с ограниченной ответственностью
<Теплогенерирующий комплекс>>

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об одобрении протокола рассмотрения предложений на участие в запросе
предложений.

Члены I_{ЗК изучили постуIIившие предложения на rIастие в запросе предложений.
Результаты оценки сведены в протоколе рассмотрения заявок на участие в запросе
предлохtений Ns2l2 от 0б.05.2015г. ЦЗК предлагается одобрить протокол рассмотрения
предложений на участие в запросе предложений.

2. О ранжировке Предложений.
В соответствие с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать

предложения следующим образом :

На основании вышеприведенного итогового ранжирования предложениil на участие в

запросе предложений предлагается признать победителем запроса предложений уrастника,
занявшего первое место, а именно: ООО <Строительная Компания uКедр) (644009, г.Омск, ул,
10 лет Октября, 219, корпус 4).

IJeHa предложения: 30 990 438,55 (тридцать миллионов девятьсот девяносто тысяч
четыреста тридцать восемь) рублей 55 копеек, в т.ч, НЩС 18%.

РЕШИЛИ:
1. Принять и одобрить протокол рассмотрения предложений на участие в запросе

предложений.
2. Утвердить итоговое ранжирование заявок на участие в запросе предложений.
З. Признать победителем запроса предложений:
Признать победителем запроса предложений ООО <Строительная Компания uКедрD

(б44009, г.Омск, ул. i0 лет Октября,279, корпус 4).
Стоимость договора составит: 30 990 438,55 (тридцать миллионов девятьсот девяносто

тысяч четыреста тридцать восемь) рублей 55 копеек, в т.ч. Н!С 18%.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Общее количество голосов членов закупочной комиссии, имеюш{их право голосования:
б голосов,
Кворум голосования: 4 голоса.
кЗа> - ry голосов.

Место
общий балл
предложения

Наименование участника запроса
предложений и его адрес

Общая цена предложения участника

зO,в

ООО <Строительная компания
<Кедр>, 644009, г. Омск, ул. 10

лет Октября,2Т9 корпус 4

Цена предложения: 30 990 4З8,55
(тридцать миллионов девятьсот девяносто
тысяч четыреста тридцать восемь) рублей
55 копеек. в т.ч. НДС l8%.

2 б5,0
ООО кСтрой-Эксперт>,

644070, г.омск,
ул,А.Нейбута, 8

Цена п,редлояtения:.32 465 34В,51
(тридцать два миллиона четыреста
шестьдесят пять тысяч триста сорок
восемь) рублей 51 копейка, в т.ч. НfiС
1в%.

3. Об определении победителя запроса предложений.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОИ КОМ
Председатель Закупочной комиссии

з а/пр оmuв /в о з d е рэtс ал ся

Заместитель председателя Закупочной комиссии

у|проmuв/возdержался

з а/пр о muв / в о з d е р эю ал с я

OTBeTcTBeH"urO lno.Tapb I]ЗК (без права голоса)

В,А" Яжемчук

А.Б..Щолгушина

Л,П. Сластникова

В,Г. Булдаков

А,В. Рязанова

Члены закупочной комиссии